



138/25/D1

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Pardubice, Studentská –kanalizace“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku, Obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena Ing. František Masař – Generální ředitel společnosti

IČO: 60108631

DIČ: CZ60108631

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300

telefon: 466 798 411

e-mail: info@vapkce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:

Ing. Fialková Gabriela – technická ředitelka (gabriela.fialkova@vapkce.cz),

Mgr. Tomáš Prorok, MBA - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vapkce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

TDS – David Jehlička (david.jehlicka@vapkce.cz, 724 546 556)

2/ Zhotovitel: **WOMBAT, s.r.o.**

sídlo/místo podnikání: Březinova 759/23, 616 00 Brno

společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 10046

zastoupena Ing. Ladislav Dokládál, jednatel společnosti

IČO: 47912553

DIČ: CZ47912553

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 139905621/0100

telefon: +420 548 423 411

e-mail: wombat@wombat.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ing. Ladislav Dokládál, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

p. Jan Zelinka, stavbyvedoucí, +420 602 767 902, zelinka@wombat.cz

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo:

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní Smlouvy o dílo takto:

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla se na základě dohody smluvních stran z důvodu změny rozsahu díla a s tím spojených méněprací a víceprací mění následovně:

Původní cena dle SOD bez DPH **18,231.358,25,- Kč**

Změnový list č.1 **-620.773,31,-Kč**

Nová cena dle ZL č.1 bez DPH **17,610.584,94,-Kč**

(slovy: Sedmnáctmilionušestsetdesettisícpětsetosmdesátčtyři korun českých devadesátčtyři haléřů)

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.1 se nemění.

Tento Dodatek č.1 je podepisován v elektronické formě a nabývá platnosti a účinnosti připojením platného uznávaného elektronického podpisu posledním za smluvních stran. Všechny strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: Rozpočet – Změnový list č.1

V Pardubicích dne

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. František Masař



Digitální podpis:
10.11.2025 12:46:50

Ing. František Masař

Generální ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Ing. Ladislav Dokládál

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav Dokládál
Datum: 2025.11.07
07:20:01 +01'00'

Ing. Ladislav Dokládál

Jednatel společnosti

WOMBAT, s.r.o.

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Zhotovitel: WOMBAT, s.r.o.	Stavba: Pardubice, Studentská – kanalizace
		Objekt: SO 01 – Sanace kanalizace

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO:

ZL 1

NÁVRH ZMĚNY

PŘEDMĚT ZMĚNY:	Měněpráce vyvolané stavbou
ZMĚNU NAVRHUJE:	Zhotovitel
DŮVOD ZMĚNY:	Nepředvídatelné vlivy
ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:	
PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU:	Rozpočet změny

Popis změny

Objekt SO 01 – bezvýkopová oprava – MĚNĚ PRÁCE:

V rámci PD bylo uvažováno se sanací stávající spojné komory Š3. Vzhledem k neprovedení těchto prací (rozhodnutí investora) nebyly využity finanční prostředky k tomu určené.

V rámci PD bylo uvažováno se zřízením provizorní plastové šachty DN 600 určené k čerpání. Vzhledem k tomu, že nebylo potřeba zřídit tuto šachtu, uvedené práce nebyly provedeny a rovněž nebyly využity finanční prostředky k tomu určené.

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY:

Předkládá:	WOMBAT s.r.o.	Datum vystavení:		Podpis:
	Ing. Ladislav Dokládál, jednatel společnosti			
Převzal:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Datum převzetí:		Podpis:
	David Jehlička, TDS			

ODSOUHLASENÁ CENA

17,610.584,94,- Kč bez DPH

SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU

David Jehlička, TDS	Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
☒ Schvaluji bez připomínek	VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
☐ Mám následující připomínky:	Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
Datum: 5. 11. 2025	IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60100631
	OR KS HK, oddíl B, vložka 999
	Podpis:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTANT

Ing. Lubor Dítě	Multiaqua, s.r.o.
☒ Schvaluji bez připomínek	MULTIAQUA (ot)
☐ Mám následující připomínky:	MULTIAQUA s.r.o. Veverkova 1343/I
Datum: 5. 11. 2025	IČO: 60113111 Prožské Předměstí
	DIČ: CZ60113111 500 02 Hradec Králové
	Podpis:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE

Jan Zelinka, technik	WOMBAT s.r.o.
☒ Schvaluji bez připomínek	WOMBAT s.r.o.
☐ Mám následující připomínky:	616 00 BRNO, Březinova 23
Datum: 5. 11. 2025	Podpis:

Položkový rozpočet dle Změnového listu č.1

Kód: M24062
Stavba: Pardubice, Studentská - kanalizace

Místo: Pardubice

31.10.2025

Vypracoval: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Místo: WOMBAT, s.r.o., Březinova 759/23, 616 00 Brno

Vypracoval: Multiaqua, s.r.o.
Místo: Ing. Václav Szturc

Kód	Popis	Cena bez DPH [ČZK] - dle SOD
Náklady z rozpočtů		18 231 358,25
SO 01	Sanace kanalizace bezvýkopovou metodou	17 132 408,25
VON	Vedlejší a ostatní náklady	1 098 950,00
VYČÍSLENÍ MÉNĚ PRACÍ		
SO 01	Sanace kanalizace bezvýkopovou metodou - MÉNĚPRÁCE	-620 773,31
Náklady dle ZMĚNOVÉHO LISTU č.1		17 610 584,94

V Brně dne

V Pardubicích dne

Za zhotovitele:

Za objednatele

Jan Zelinka
WOMBAT, s.r.o.

David Jehlička
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

WOMBAT
s.r.o. 
616 00 BRNO, Březinova 23

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
69

Položkový rozpočet dle Změnového listu č.1

Pardubice, Studentská - kanalizace

SO 01 - Sanace kanalizace bezvýkopovou metodou - MĚNĚPRÁCE

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
WOMBAT, s.r.o., Březínova 759/23, 616 00 Brno

Multiaqua, s.r.o.
Ing. Václav Szturc

				MĚNĚPRÁCE			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-620 773,31
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-620 773,31
D	4		Vodorovné konstrukce				-645,00
36	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	-1,000	350,00	-350,00
37	M	59224147	prstavec šachtový vyrovnávací betonový roviny 625x100x80mm	kus	-1,000	295,00	-295,00
D	8		Trubní vedení				-55 570,00
69	K	89816125R6	Zřízení provizorní plastové šachty DN 600 včetně zemních prací	kpl	-1,000	34 800,00	-34 800,00
70	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00
71	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN 500 třída D400 bez odvětrání	kus	-1,000	3 890,00	-3 890,00
73	K	899301811	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé do 50 kg	kus	-1,000	800,00	-800,00
74	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	-8,000	1 860,00	-14 880,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-555 648,00
94	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	-4,800	470,00	-2 256,00
95	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	-4,800	470,00	-2 256,00
96	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	-4,800	470,00	-2 256,00
97	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným	m2	-44,000	470,00	-20 680,00
98	K	985121911	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	-44,000	470,00	-20 680,00
99	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	-44,000	470,00	-20 680,00
100	K	985139111	Odlštění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	-44,000	470,00	-20 680,00
101	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	-24,000	1 900,00	-45 600,00
102	K	985311114	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	-4,800	1 900,00	-9 120,00
103	K	985311211	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně lce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm	m2	-10,000	1 900,00	-19 000,00
104	K	985311315	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	-10,000	1 900,00	-19 000,00
105	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	-48,800	1 900,00	-92 720,00
106	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	-10,000	1 900,00	-19 000,00
107	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, lce kleneb a podhledů	m2	-4,800	1 200,00	-5 760,00
108	K	985321911	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	-4,800	1 200,00	-5 760,00
109	K	985323212	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 2 mm	m2	-44,000	1 200,00	-52 800,00
110	K	985323911	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	-44,000	1 200,00	-52 800,00
111	K	985324221	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	-44,000	1 200,00	-52 800,00

112	K	985324911	Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	-44,000	1 200,00	-52 800,00
113	K	985422132	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 100 do 200 mm	m	-30,000	1 300,00	-39 000,00
	D	997	Přesun sutě				-5 476,51
114	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z proslého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-6,119	450,00	-2 753,55
115	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-6,119	100,00	-611,90
116	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-24,476	15,00	-367,14
117	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	-6,119	285,00	-1 743,92
	D	998	Přesun hmot				-3 433,80
118	K	998276111	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody ve štolu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-5,723	600,00	-3 433,80

WOMBA[®]
s.r.o. 
616 00 BRNO, Březinova 23



VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

